
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY FABIANKI 
z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwałą Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVI/261/2022 z dnia 26 maja 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2022 r., poz. 2944) zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVII/269/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3440), zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XXVIII/276/2022 
z dnia 4 lipca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3642), zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 6 lipca 2022 r. zarządzeniem 
Nr 41/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 44/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XXIX/283/2022 z dnia 
31 sierpnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 4465), zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 5 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr 48/2022 z dnia 21 września 2022 r., uchwałą Nr XXX/300/2022 z dnia 28 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 55.581.873,34 zł, dochody bieżące 47.747.294,44 zł, dochody majątkowe 
7.834.578,90 zł zastępuje się kwotą 55.592.841,34 zł w tym: dochody bieżące 47.758.262,44 zł, dochody majątkowe 
7.834.578,90 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 65.900.747,34 zł, w tym: wydatki bieżące 51.438.368,34 zł, wydatki majątkowe 
14.462.379 zł zastępuje się kwotą 65.911.715,34 zł, w tym: wydatki bieżące 51.449.336,34 zł, wydatki majątkowe 14.462.379 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022
z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 825 108,46 10 000,00 835 108,46

80195 Pozostała działalność 4 569,00 10 000,00 14 569,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

4 569,00 10 000,00 14 569,00

852 Pomoc społeczna 3 514 428,58 14,00 3 514 442,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 090,00 14,00 215 104,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 768,00 14,00 18 782,00

855 Rodzina 8 066 139,00 954,00 8 067 093,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 170,00 954,00 78 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 170,00 954,00 78 124,00

Razem: 55 581 873,34 10 968,00 55 592 841,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022
z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 043 548,52 0,00 4 043 548,52

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 020 500,00 -25 500,00 995 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 185 500,00 -25 500,00 160 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 804 407,00 25 500,00 2 829 907,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 52 000,00 25 500,00 77 500,00

01095 Pozostała działalność 185 641,52 0,00 185 641,52

4300 Zakup usług pozostałych 143,00 15 000,00 15 143,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -15 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 639,00 0,00 127 639,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 483,00 0,00 88 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 -1 000,00 43 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 6 575 845,52 0,00 6 575 845,52

75011 Urzędy wojewódzkie 323 402,52 0,00 323 402,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 024,00 -400,00 4 624,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 336,00 400,00 1 736,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 245 048,00 0,00 4 245 048,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 350,00 1 200,00 5 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 541,52 -1 300,00 17 241,52

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 091 847,85 0,00 1 091 847,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 845 134,00 0,00 845 134,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 30 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 197 000,00 -30 000,00 167 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 740 231,46 10 000,00 17 750 231,46

80101 Szkoły podstawowe 11 531 726,00 -76 100,00 11 455 626,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410 746,00 -19 000,00 391 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 354 537,00 -43 600,00 1 310 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 389 606,00 -98 000,00 1 291 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 885,00 -35 800,00 151 085,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 800,00 -57 000,00 63 800,00

4270 Zakup usług remontowych 368 950,00 283 000,00 651 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 521,00 17 000,00 201 521,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 249,00 -14 900,00 8 349,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 784 467,00 -107 800,00 5 676 667,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 904 377,00 -54 530,00 849 847,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 808,00 20,00 31 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 276,00 -12 800,00 93 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 379,00 -3 600,00 11 779,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 700,00 3 500,00 39 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 711,00 -2 650,00 2 061,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 987,00 -39 000,00 504 987,00

80104 Przedszkola 2 530 020,00 204 520,00 2 734 540,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 805 502,00 32 520,00 1 838 022,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

723 400,00 172 000,00 895 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 025,00 1 500,00 2 525,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 025,00 1 500,00 2 525,00

80107 Świetlice szkolne 643 226,00 -7 790,00 635 436,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 764,00 -340,00 36 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 825,00 -9 100,00 74 725,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 130,00 -2 200,00 9 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 235,00 -3 050,00 185,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 354,00 6 900,00 465 254,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 529 871,00 -12 400,00 517 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 750,00 -4 290,00 176 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 253,00 -210,00 12 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 375,00 -3 400,00 35 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 690,00 -1 000,00 4 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 -2 100,00 30 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 984,00 -1 400,00 584,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 391 535,00 -55 200,00 1 336 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 450,00 -11 500,00 175 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 274,00 -8 000,00 18 274,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 944,00 -2 700,00 1 244,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 950 817,00 -33 000,00 917 817,00

80195 Pozostała działalność 89 523,00 10 000,00 99 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 569,00 10 000,00 14 569,00

852 Pomoc społeczna 5 759 498,58 14,00 5 759 512,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 465,16 7 000,00 67 465,16

3110 Świadczenia społeczne 60 456,04 7 000,00 67 456,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 789 459,00 -6 986,00 782 473,00

3110 Świadczenia społeczne 18 487,00 14,00 18 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000,00 -7 000,00 503 000,00

855 Rodzina 8 313 779,00 954,00 8 314 733,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 170,00 954,00 78 124,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 170,00 954,00 78 124,00

926 Kultura fizyczna 839 732,31 0,00 839 732,31

92695 Pozostała działalność 102 302,31 0,00 102 302,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,31 -200,00 12 800,31

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

Razem: 65 900 747,34 10 968,00 65 911 715,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 3



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2022
z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 253 081,58 14,00 1 253 095,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 768,00 14,00 18 782,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 768,00 14,00 18 782,00

855 Rodzina 8 000 911,00 954,00 8 001 865,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 170,00 954,00 78 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 170,00 954,00 78 124,00

Razem: 9 584 037,56 968,00 9 585 005,56

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2022
z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 253 081,58 14,00 1 253 095,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 768,00 14,00 18 782,00

3110 Świadczenia społeczne 18 487,00 14,00 18 501,00

855 Rodzina 8 000 911,00 954,00 8 001 865,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 170,00 954,00 78 124,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 170,00 954,00 78 124,00

Razem: 9 584 037,56 968,00 9 585 005,56

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

-  Nr WFB.I.3120.3.66.2022 z dnia 27 września 2022 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 852 Opieka społeczna 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

-  Nr WFB.I.3120.3.67.2022 z dnia 29 września 2022 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

Na podstawie porozumienia zawartego z Ministerstwem Edukacji i Nauki Nr PP MEiN/2022/DPI/2244 przyjęto do budżetu 
dotację na realizację projektu "Poznaj Polskę". 

Dokonano koniecznych przeniesień miedzy paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3CD8AF-D816-4574-B588-CDB0BF406DB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



